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Asioiden kulku  
 

Taas kerran väitetään, että Euroopan unioniin edustajaksemme matkaava tasavaltamme herra 

presidentti olisi kompuroinut illallisilla. Huhujen mukaan hän olisi mukamas ensin pitänyt 

mitäänsanomattoman puheen ja sitten vessaan matkatessaan törmännyt pöytään tiputtaen siltä 

lampun.  

   Täyttä varmuutta asioiden kulusta ei ole tälläkään kerralla saatu, mutta logiikan perusteella 

huhut on helppo todistaa vääriksi.  

   Ensinnäkin mitäänsanomatonta puhetta on mahdoton pitää. Eihän kukaan tietäisi toisen 

pitävän puhetta, jos tämä ei sanoisi mitään. Jos siis presidentti on pitänyt puheen, hänen on 

täytynyt sanoa jotain, jolloin puhe ei ole voinut olla mitäänsanomaton.  

   Toisekseen, onko muka Suomen kansa tai perustuslaki horjahdellut jotenkin? Enpä ole 

havainnut. Näin ollen on mahdotonta, että myöskään presidentti olisi horjahdellut, sillä 

hänhän nimenomaisesti on ilmoittanut nojaavansa kansaan ja perustuslakiin, kun häntä on 

yritetty vängätä pois EU–edustuksista. Jos Ahtisaaren kokoinen mies nojaa johonkin ja 

meinaa kaatua, kyllä siinä menee saman tien myös tämä tukija. Kun näin ei ole käynyt, 

presidentti ei ole voinut isommin horjahdella.  

   Kolmanneksi, jos nyt jokin lamppu sattuikin tipahtamaan pöydältä, minkä täytisen takia se 

oli pitänyt justiinsa siihen sijoittaa, keskelle kulkuväylää? Onhan ilman muuta selvää, että 

siihen törmää ensimmäisenä juuri presidentti, koska kukaan muu ei kehtaa nousta pöydästä ja 

lähteä vessaan ennen häntä. Sitä paitsi, onko tätä lamppua ollenkaan syytetty, saati 

kuulusteltu? Kuka tietää vaikka se olisi törmännyt presidenttiin eikä päinvastoin.  

   Neljäs vakuuttava todistus presidentin puolesta tulee Ruotsin pääministeriltä Carl Bildtiltä, 

joka vakuutti ettei havainnut mitään epätavallista illallisilla joilla hänkin oli mukana. Tätä 

todistusta ei ole syytä epäillä, ovathan ruotsalaiset tunnettuja tarkkasilmäisyydestään. Äsken 

he havaitsivat senkin että heidän rannoillaan vuosikausia parveilleet neuvostoliittolaiset 

sukellusveneet olivatkin itse asiassa minkkejä, ja Stig Bergling kuuluu paljastaneen ettei 

Neuvostoliittoakaan ole enää olemassa.  

   Näin ollen näyttää varmalta, että syytteet tasavallan presidenttiä kohtaan ovat 

perusteettomia ja liittynevät riitaan EU–edustuksesta. Mahdollisesti ilkeät väitteet ovat 

kotoisin sylttytehtaalta eli puolueista. Jos näin on, ei ole syytä huoleen, koska 

puoluetoimistoja uskoo vain kymmenen prosenttia kansasta, mutta presidenttiä 90 prosenttia 

kansasta. Sellaisen tuen varassa ei isompikaan 

mies pääse ihan helposti kaatuilemaan, mutta puolueet saattavat rojahdella pahastikin.  

    Jos nyt kaikesta huolimatta kompurointijutuissa olisi jotain perääkin, haitanneeko tuo 

mitään, sillä kaatuilemallahan Suomen edustaminen ulkomailla on totuttu hoitamaan 

maailman sivu, Lasse Virenin Münchenin kympistä kaupparatsuihin saakka. 
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